ＧＡＭＡＧＯＲＩ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

                                令和４年８月吉日

 お客さま 各位

「スポーツ振興くじ(toto)払戻業務」取扱い廃止のお知らせ

  平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

  当金庫は、来る令和５年３月末日をもちまして、スポーツ振興くじ(toto)払戻業務の取扱い

 を廃止させていただきます。

  お客さまにはお手数をおかけしますが、今後は、下記に記載の払戻店舗等をご利用いただき

 ますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．廃止日  令和５年３月３１日(金)

２．今後の払戻しについて

  詳細は以下のtotoオフィシャルサイトまたはtotoお客様センターへお問い合わせください。

払 戻 し 場 所 払 戻 し 上 限 額

スポーツ振興くじ(toto)払戻業務取扱いの信用金庫 なし

スポーツ振興くじ売り場     １０万円 ※

コンビニエンス ストア  セブンイレブン     １万５千円

      ※一部のくじ売り場は、払戻し上限額が異なる場合がございます。

      ●toto オフィシャルサイト ⇒ https://ｗｗｗ.toto-dream.com/

      ●toto お客様センター ⇒ ０１２０－９２９２－８６

                  受付時間：午前８時～午後１１時３０分

                       (年末年始は、変更の場合があります)

                                       以上

                              承認番号０４-１９０